
 

 

NILAI AKHIR MATAKULIAH BISNIS DAN AKUNTANSI 

No NIM Nama Hadir (%) 
TUGAS 

INDIVIDU 
(40.00%) 

UTS 
(30.00

%) 

UAS 
(30.00

%) 
Nilai Grade 

1 18101031 Mifta Nurul Fadzillah 100.00 76.50 77.50 64.50 73.20 B 

2 18101101 Tiara Novita Sari 100.00 82.50 78.00 66.00 76.20 B+ 

3 21101056 Noviyanti Romadillah 100.00 83.00 89.00 81.00 84.20 A- 

4 21101057 Tarisa Safitri 100.00 83.50 62.50 54.50 68.50 B- 

5 21101058 Alfiyanti Cindy Fatika 100.00 82.50 48.50 53.00 63.45 C+ 

6 21101059 Sri Handayani 100.00 79.50 17.00 48.00 51.30 C- 

7 21101060 Jeni Juliani 100.00 83.50 77.50 73.00 78.55 B+ 

8 21101061 Salsa Ghaida 
Latarissa 

100.00 83.50 87.00 65.50 79.15 B+ 

9 21101062 Tri Fajarani 100.00 82.50 75.00 61.00 73.80 B 



10 21101063 Anggita Zuliana Putri 
Evendi 

100.00 82.50 90.50 70.00 81.15 A- 

11 21101064 Fira Handayani 100.00 85.00 74.00 64.50 75.55 B+ 

12 21101065 Fathur Razak 96.67 
     

13 21101066 Ricky Setianto 100.00 77.50 80.50 64.50 74.50 B 

14 21101067 Muhammad Haiqal 
Rafli Rauf 

100.00 82.50 77.50 70.00 77.25 B+ 

15 21101068 Kiki Piteriani 100.00 85.00 61.00 59.00 70.00 B 

16 21101069 Aisyah Nur Aprilia 100.00 83.50 80.00 66.00 77.20 B+ 

17 21101070 Joshua Lusiano 100.00 80.00 62.00 71.00 71.90 B 

18 21101071 Hilwa Alfiyah Basmah 100.00 
 

66.00 
 

19.80 E 

19 21101072 Siti Nurhaliza 100.00 83.50 75.50 74.50 78.40 B+ 

20 21101073 Nofitri Rahmadina 100.00 83.50 65.00 60.00 70.90 B 

21 21101074 Diva Saputera 96.67 80.50 44.00 58.50 62.95 C+ 

22 21101075 Andreas Juanito 100.00 82.50 72.50 67.00 74.85 B 

23 21101076 Shela Putri Nuraprianti 100.00 85.00 85.00 66.00 79.30 B+ 



24 21101077 Muhammad Raehan 100.00 83.00 92.00 80.00 84.80 A- 

25 21101078 Bazlin Sabrina 100.00 83.50 73.00 63.50 74.35 B 

26 21101079 Gendis Ananda Kita 100.00 84.00 78.00 71.00 78.30 B+ 

27 21101080 Nadya Rachmawati 100.00 83.00 47.50 63.50 66.50 B- 

28 21101081 Azhiris Mandiar 100.00 83.50 83.50 66.00 78.25 B+ 

29 21101082 Uvi Nur Luthfiah 100.00 83.50 78.00 68.00 77.20 B+ 

30 21101083 Sabita Amanda 100.00 86.00 82.50 70.00 80.15 A- 

31 21101084 Mut Mainah 100.00 84.50 83.00 62.50 77.45 B+ 

32 21101085 Nurhalimah 100.00 84.50 90.50 71.00 82.25 A- 

33 21101086 Putri Aryani 100.00 82.50 69.00 59.00 71.40 B 

34 21101087 Ril Pramesea Sindhu 100.00 83.50 68.50 70.50 75.10 B+ 

35 21101088 Dea Adinda Syahwa 
Avrilla 

100.00 84.00 81.00 70.00 78.90 B+ 

36 21101089 Diana Fitriani 100.00 85.00 76.50 70.50 78.10 B+ 

37 21101090 Encep Bandi 100.00 86.50 81.00 69.50 79.75 B+ 



38 21101091 Salwa Dwi Anita Sari 100.00 83.50 77.50 67.55 76.91 B+ 

39 21101092 Rifky Fawzy 96.67 
 

76.50 
 

22.95 E 

40 21101094 Syahrul Munir 100.00 83.00 81.00 69.50 78.36 B+ 

41 21101095 Deshinta Magdalena 
Tondang 

100.00 84.00 63.00 70.50 73.66 B 

42 21101096 Alya Dwi Septiani 100.00 83.50 59.50 69.50 72.11 B 

43 21101097 Hana Rohadatul Aisy 100.00 84.00 57.00 73.50 72.75 B 

44 21101098 Nandita Meiviana 100.00 84.50 53.50 67.50 70.10 B 

45 21101099 Ahmad Haikal Asyrad 100.00 77.50 33.00 61.00 59.20 C 

46 21101100 Doni Saputro 100.00 84.50 81.00 67.55 78.37 B+ 

47 21101101 Ikhmalina 100.00 84.50 42.00 71.50 67.85 B- 

48 21101102 Muhammad Fatur 
Alhafiz 

96.67 82.50 70.00 54.00 70.20 B 

49 21101103 Evi Shavira 
      

50 21101104 Adinda Liza 
Khairunnisa 

100.00 85.00 81.00 65.50 77.95 B+ 



51 21101105 Dewi Riswanti 100.00 90.00 56.50 68.00 73.35 B 

52 21101107 Brayen 
      

53 21101108 Rikza Achmad 
Adriansyah Sanusi 

100.00 84.00 85.00 65.00 78.60 B+ 

54 21101109 Dewi Shinta 100.00 84.50 83.50 61.00 77.15 B+ 

55 21101110 Muhammad Rizal 100.00 83.50 89.00 64.00 79.30 B+ 

56 21101111 Yusuf Hadi 100.00 85.00 51.50 60.00 67.45 B- 

57 21101117 Rifai Ady Setiawan 100.00 79.00 61.50 60.00 68.05 B- 

58 21101118 Reni Pangestuti 100.00 85.00 77.50 58.50 74.80 B 

59 21101121 Afriyanti Karima 93.33 84.00 71.50 69.00 75.75 B+ 

60 21101122 Ayu Meliana  
     

61 21101123 Krisna Maulana 
Syahbani 
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LAPORAN	PROSENTASE	ABSENSI	MAHASISWA
MANAJEMEN

2021/2022	GASAL
Mata	kuliah : Bisnis	dan	Akuntansi Nama	Kelas : 01
Dosen	Pengajar : Yocki	Pramudya	A,	SE.MM.

Ati	Harianti,	SE.,MBA
No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH
JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 21101068 KIKI	PITERIANI 30 0 30 0 0 30 100%
2 21101079 GENDIS	ANANDA

KITA 30 0 30 0 0 30 100%

3 21101067 MUHAMMAD	HAIQAL
RAFLI	RAUF 30 0 30 0 0 30 100%

4 21101057 TARISA	SAFITRI 30 0 30 0 0 30 100%
5 21101066 RICKY	SETIANTO 30 0 30 0 0 30 100%
6 21101110 MUHAMMAD	RIZAL 30 0 30 0 0 30 100%
7 21101099 AHMAD	HAIKAL

ASYRAD 30 0 30 0 0 30 100%

8 21101091 SALWA	DWI	ANITA
SARI 30 0 30 0 0 30 100%

9 21101065 FATHUR	RAZAK 30 1 29 0 0 29 96.67%
10 21101071 HILWA	ALFIYAH

BASMAH 30 0 30 0 0 30 100%

11 21101121 AFRIYANTI	KARIMA 30 0 28 0 0 28 93.33%
12 21101082 UVI	NUR	LUTHFIAH 30 0 30 0 0 30 100%
13 21101117 RIFAI	ADY	SETIAWAN 30 0 30 0 0 30 100%
14 21101097 HANA	ROHADATUL

AISY 30 0 30 0 0 30 100%

15 21101076 SHELA	PUTRI
NURAPRIANTI 30 0 30 0 0 30 100%

16 21101118 RENI	PANGESTUTI 30 0 30 0 0 30 100%
17 21101084 MUT	MAINAH 30 0 30 0 0 30 100%
18 21101101 IKHMALINA 30 0 30 0 0 30 100%
19 21101100 DONI	SAPUTRO 30 0 30 0 0 30 100%
20 21101111 YUSUF	HADI 30 0 30 0 0 30 100%
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KULIAH
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JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18101031 MIFTA	NURUL
FADZILLAH 30 0 30 0 0 30 100%

22 21101089 DIANA	FITRIANI 30 0 30 0 0 30 100%
23 21101062 TRI	FAJARANI 30 0 30 0 0 30 100%
24 21101060 JENI	JULIANI 30 0 30 0 0 30 100%
25 21101070 JOSHUA	LUSIANO 30 0 30 0 0 30 100%
26 21101096 ALYA	DWI	SEPTIANI 30 0 30 0 0 30 100%
27 21101072 SITI	NURHALIZA 30 0 30 0 0 30 100%
28 21101085 NURHALIMAH 30 0 30 0 0 30 100%
29 21101056 NOVIYANTI

ROMADILLAH 30 0 30 0 0 30 100%

30 21101109 DEWI	SHINTA 30 0 30 0 0 30 100%
31 21101088 DEA	ADINDA

SYAHWA	AVRILLA 30 0 30 0 0 30 100%

32 21101081 AZHIRIS	MANDIAR 30 0 30 0 0 30 100%
33 21101058 ALFIYANTI	CINDY

FATIKA 30 0 30 0 0 30 100%

34 21101078 BAZLIN	SABRINA 30 0 30 0 0 30 100%
35 21101086 PUTRI	ARYANI 30 0 30 0 0 30 100%
36 21101105 DEWI	RISWANTI 30 0 30 0 0 30 100%
37 21101090 ENCEP	BANDI 30 0 30 0 0 30 100%
38 21101080 NADYA	RACHMAWATI 30 0 30 0 0 30 100%
39 21101083 SABITA	AMANDA 30 0 30 0 0 30 100%
40 21101102 MUHAMMAD	FATUR

ALHAFIZ 30 1 29 0 0 29 96.67%
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Ati	Harianti,	SE.,MBA
No NIM NAMA JUMLAH
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JUMLAH
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HADIR

PROSENTASE

41 21101092 RIFKY	FAWZY 30 1 29 0 0 29 96.67%
42 21101073 NOFITRI	RAHMADINA 30 0 30 0 0 30 100%
43 21101059 SRI	HANDAYANI 30 0 30 0 0 30 100%
44 20101022 BAYU	SETIAWAN 30 0 0 0 0 0 0%
45 21101077 MUHAMMAD	RAEHAN 30 0 30 0 0 30 100%
46 21101122 AYU	MELIANA 30 1 27 0 0 27 90%
47 21101107 BRAYEN 30 2 28 0 0 28 93.33%
48 21101063 ANGGITA	ZULIANA

PUTRI	EVENDI 30 0 30 0 0 30 100%

49 21101108 RIKZA	ACHMAD
ADRIANSYAH	SANUSI 30 0 30 0 0 30 100%

50 21101103 EVI	SHAVIRA 30 1 29 0 0 29 96.67%
51 21101098 NANDITA	MEIVIANA 30 0 30 0 0 30 100%
52 21101064 FIRA	HANDAYANI 30 0 30 0 0 30 100%
53 21101104 ADINDA	LIZA

KHAIRUNNISA 30 0 30 0 0 30 100%

54 21101095 DESHINTA
MAGDALENA
TONDANG

30 0 30 0 0 30 100%

55 18101101 TIARA	NOVITA	SARI 30 0 30 0 0 30 100%
56 21101075 ANDREAS	JUANITO 30 0 30 0 0 30 100%
57 21101087 RIL	PRAMESEA

SINDHU 30 0 30 0 0 30 100%

58 21101123 KRISNA	MAULANA
SYAHBANI 30 2 24 0 0 24 80%

59 21101061 SALSA	GHAIDA
LATARISSA 30 0 30 0 0 30 100%

60 21101069 AISYAH	NUR	APRILIA 30 0 30 0 0 30 100%



Jakarta,	15	Februari	2022
Ketua	Prodi	Manajemen	

Fanny	Suzuda	Pohan,	SE.,	MM.
NIP.	140901

UNIVERSITAS	TRILOGI
Jalan	Taman	Makam	Pahlawan	No.	1	Kalibata,	RT.4/RW.4,	Duren	Tiga,	Pancoran,	Daerah	Khusus	Ibukota	Jakarta
12760
Telp.	021-7980011	/	7981350	http://trilogi.ac.id

LAPORAN	PROSENTASE	ABSENSI	MAHASISWA
MANAJEMEN
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Ati	Harianti,	SE.,MBA
No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH
JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

61 21101094 SYAHRUL	MUNIR 30 0 30 0 0 30 100%
62 21101074 DIVA	SAPUTERA 30 1 29 0 0 29 96.67%



     Presensi Matakuliah Bisnis dan Akuntansi 
 
Program Studi :Manajemen      Periode  :2021/2022 Gasal 
Mata Kuliah  : FEB021118 - Bisnis dan Akuntansi  Nama Kelas : 01 
Kurikulum  : 2018       Sistem Kuliah :Reguler 
Kapasitas  : 150       Peserta   :62 

No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Selasa, 14 

Sep 2021 

07:45 09:25 • RPS (kontrak perkuliahan • 

Konsep bisnis • Lingkungan 

eksternal • Sistim ekonomi 

 

Introduction Business 

introduction 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 58 93.55 

1 Selasa, 14 

Sep 2021 

09:45 11:25 • RPS (kontrak perkuliahan • 

Konsep bisnis • Lingkungan 

eksternal • Sistim ekonomi 

 

Introduction : Chapter 1 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 58 93.55 

2 Selasa, 21 

Sep 2021 

07:45 09:25 • Ekonomi global • 

Perdagangan internasional • 

Manajemen bisnis 

internasional • Memahami 

lingkungan budaya dan 

Hambatan perdagangan 

internasional 

 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 60 96.77 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

Organisasi bisnis lingkungan 

bisnis 

2 Selasa, 21 

Sep 2021 

09:45 11:25 • Ekonomi global • 

Perdagangan internasional • 

Manajemen bisnis 

internasional • Memahami 

lingkungan budaya dan 

Hambatan perdagangan 

internasional 

 

Transaksi akuntansi dan 

dampaknya 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 60 96.77 

3 Selasa, 28 

Sep 2021 

07:45 09:25 • Proses manajemen • Tipe 

manajer • Peran dan keahlian 

manajemen • Manajemen 

strategi : mengatur tujuan dan 

formulasi strategi • 

Manajemen dan budaya 

perusahaan • Struktur 

organisasi • Bentuk dasar 

struktur organisasi 

 

entreprenuership 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

3 Selasa, 28 

Sep 2021 

09:45 11:25 • Proses manajemen • Tipe 

manajer • Peran dan keahlian 

manajemen • Manajemen 

strategi : mengatur tujuan dan 

formulasi strategi • 

Manajemen dan budaya 

perusahaan • Struktur 

organisasi • Bentuk dasar 

struktur organisasi 

 

Accounting recording proses 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

4 Selasa, 5 

Okt 2021 

07:45 09:25 • Konsep dan teori motivasi • 

Teknik dan strategi untuk 

meningkatkan motivasi 

 

Lingkungan bisnis global 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 56 90.32 

4 Selasa, 5 

Okt 2021 

09:45 11:25 • Konsep dan teori motivasi • 

Teknik dan strategi untuk 

meningkatkan motivasi 

 

General ledger dan trial 

balance 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

5 Selasa, 12 

Okt 2021 

07:45 09:25 • Perencanaan operasi • 

Penjadwalan operasi • 

Pengendalian operasi • 

Memperbaiki kualitas dan 

TQM 

 

Etika bisnis dan csr 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

5 Selasa, 12 

Okt 2021 

09:45 11:25 • Perencanaan operasi • 

Penjadwalan operasi • 

Pengendalian operasi • 

Memperbaiki kualitas dan 

TQM 

 

Adjusting entries 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

6 Selasa, 19 

Okt 2021 

07:45 09:25 Manajemen 

 

Sumber Daya Manusia dan 
Hubungan Tenaga kerja 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

6 Selasa, 19 

Okt 2021 

09:45 11:25 Inventory Costing Akuntansi 

Usaha Dagang 

 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

Adjusting entries : defferals Ati Harianti, 

SE.,MBA 

7 Selasa, 26 

Okt 2021 

07:45 09:25 Jenis-jenis jaringan komputer, 

yang mencakup jenis-jenis 

jaringan berdasarkan skala, 

media penghantar, dan jenis-

jenis topologi 

 

HRM and motivation 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

7 Selasa, 26 

Okt 2021 

09:45 11:25 Penyelesaian siklus akuntansi 

untuk bisnis 

 

Adjusting entries : accruals 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

8 Selasa, 2 

Nov 2021 

07:45 09:25  

UTS 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

8 Selasa, 2 

Nov 2021 

09:45 11:25  

Ujian tengah semester 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

9 Selasa, 9 

Nov 2021 

07:45 09:25 Manajemen operasi dan 

Kualitas 

 

Produksi 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 56 90.32 

9 Selasa, 9 

Nov 2021 

09:45 11:25 Penyelesaian siklus akuntansi 

untuk bisnis 

 

Chapter 4 : worksheets 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

10 Selasa, 16 

Nov 2021 

07:45 09:25 Manajemen operasi dan 

Kualitas 

 

majemen produksi 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

10 Selasa, 16 

Nov 2021 

09:45 11:25 Penyelesaian siklus akuntansi 

untuk bisnis 

 

Closing entries 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

11 Selasa, 23 

Nov 2021 

07:45 09:25 proses pemasaran dan perilaku 

konsumen 

 

proses pemasaran dan perilaku 

konsumen 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

11 Selasa, 23 

Nov 2021 

09:45 11:25 Accounting for merchandise 

operation 

 

Accounting for merchandise 

operation 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

12 Selasa, 30 

Nov 2021 

07:45 09:25 Pengembangan produk dan 

harga 

 

Penetapan harga 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

12 Selasa, 30 

Nov 2021 

09:45 11:25 Accounting for merchandise 

operation 

 

Jurnal merchandise 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

13 Selasa, 7 

Des 2021 

07:45 09:25 Teknologi informasi untuk 

bisnis 

Yocki 

Pramudya A, 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

 

Distribusi 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

13 Selasa, 7 

Des 2021 

09:45 11:25 Perpetual dan periodic 

inventory system 

 

Perpetual inventory system 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

14 Selasa, 14 

Des 2021 

07:45 09:25 Information communication 

technology (ICT) 

 

Information communication 

technology (ICT) 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

14 Selasa, 14 

Des 2021 

09:45 11:25 Perpetual dan periodic 

inventory system 

 

Periodic inventory system 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

15 Selasa, 21 

Des 2021 

07:45 09:25 Uang dan peran perbankan 

Mengelola keuangan bisnis 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

308 61 98.39 



No 
Hari / 

Tanggal 
Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

15 Selasa, 21 

Des 2021 

09:45 11:25 Review 

 

Review materi UAS 

Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

16 Selasa 27 

Des 2021 

7:45 09:25 Ujian akhir semester Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

16 Selasa 27 

Des 2021 

09:45 11:25 Ujian akhir semester Yocki 

Pramudya A, 

SE.MM. 

Ati Harianti, 

SE.,MBA 

308 61 98.39 

 


